Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage VR1005AAA120-T: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VR1005AAA120-T Details PDF
VR1005AAA120-T
Hersteller-Teilenummer: VR1005AAA120-T
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: VARISTOR 12V 5A 0402
Datenblätter: VR1005AAA120-T.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6666 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VR1005AAA120-T
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung VARISTOR 12V 5A 0402
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 6666 pcs Stock
Serie VR
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 130pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 0402 (1005 Metric)
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 9.6V
Varistorspannung (Typ) 12V
Varistorspannung (max.) 14.4V
Strom - Überspannungsschutz 5A
Energie -
Maximale AC Volts -
Maximale DC Volts 7.5VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
VR10-2051
Bel
CONN FME PLUG STR CRIMP
VR1005BBA080-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 8V 25A 0402
VR1
Cornell Dubilier Electronics
MOUNTING CLAMP VERTICAL
1IN DIA
VR10
Cornell Dubilier Electronics
MOUNTING CLAMP VERT 2.5IN
DIA
VR1005AAB270-T/AVR-
M1005C270MTAAB
Original
VR1005AAB270-T/AVR-
M1005C270MTAAB Original
VR1005BBA270-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 27V 10A 0402
VR10-2071
Bel
CONN FME PLUG STR 50OHM
CRIMP
VR1005AAA180-T
Taiyo Yuden
VARISTOR 18V 10A 0402
06035C132JAT2A 0805ZG335ZAT4A 12061C333JAZ2A 18085C473JAT2A 1812GC222MAT1A
25CTQ045 APT8024JLL AU05YC474MA76A B39881-B9432-M410-S01 BD46312G
C2012X7T2V153M085AA C3216JB1V475M160AB CPDT6-5V4-HF CY7C63001C-PXC DSPIC33EP64MC506-I/MR
GA150TD120K GA150TD120U GJM0335C1E2R3WB01D GL41B-E3/96 HC-TN150V4B15AG
HHM2225SA1 LC4256V-75TN100C LL1005-FHL3N6S LM2576S-3.3 LM2904VQDR
LTC1422CS8#TR M430F1101AIRGERG4 M74HC14TTR MAX1473ETJ+ MAX5479EUD+T
OPA2336PAG4 PI3C3306LX RT9941GQW S-24CS64A0I-J8T1G SM22PHN144
SMTT-90I-14 SN74AUP1T34DRYR T1259N400TOC TB6504FG TD62597AFG
TPS56C215RNNR TVB058NSB UPD5713TK-E2-A UPD79F0044FC-AA4-E1 VR1005AAA270-T
VR1005BBA080-T VR1005BBA270-T VR1005CCA080-T VR1005CCA270-T VR1102W-TR